МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 октября 2011 года

№ 104-V ДГ

О делегировании депутатов Думы

города для участия в

деятельности координационного

совета по социальной рекламе,

рабочей группы по реализации

государственно-частного

партнѐрства на территории

города, комиссии по проведению

конкурса на право осуществления

пассажирских автоперевозок

транспортом общего пользования

по утверждѐнным регулярным

маршрутам, комиссии по отбору

управляющей организации для

управления многоквартирным

домом

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции

от 16.06.2011 № 72-V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

1. Делегировать депутатов Думы города для участия в деятельности:

1) координационного совета по социальной рекламе:

Алексеева А.П.,

Ваца А.С.,

Скоробогатова Э.Е.;

2) рабочей группы по реализации государственно-частного партнѐрства

на территории города:

Айсина Р.Р.,

 2

Красноярову Н.А.;

3) комиссии по проведению конкурса на право осуществления

пассажирских автоперевозок транспортом общего пользования по

утверждѐнным регулярным маршрутам:

Пахотина Д.С.,

Рябова С.В.;

4) комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом:

Булиха А.И.,

Рябова С.В.

2. Установить, что срок полномочий депутатов Думы города в составе

указанных органов не должен превышать срока полномочий Думы города

V созыва.

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко

«24» октября 2011 г.

	Решение Думы города от 24.10.2011 № 104-V ДГ